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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine,Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Zyra e Sekretarit t¢ Pérgjithshém / Kancelarija Generalnog Sekretara/ Office of the General Secratary

DATI/A: 12.05. 2023 1
REFERENC-I: 22/955/ MMPHI

PER/ZA/TO: “Avni Hasani “Sh.p.k

ce: B S -

PERMES/PREKO/THROUGH:

. Servet Spahiu zévendést § fSekhgﬁii-;t te L2 ’
NGA/OD/FROM: Pérgjithshém té MMPHI‘(fQ'L L N
LTEMA/SUB]EKAT/SUB]ECT: Vendim \\’

NN\ Y é r,'A‘;)’,ﬁ"d
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés . e-Kka shqyrtuar
kérkesén pér Pélgim Mijedisor té dérguar nga kompania e Juaj me nr.prot.:
22/955/88/DMMU, dhe ‘pas shqyrtimit t&¢ béré ka vendosur si né vendimin e
bashkangjitur té késaj letérpércjellése.

T

Vendimi pér Pérfundim procedimi adminstrativ i kérkesés sé Kompanisé
“Avni Hasani “Sh.p.k pér pélgim mjedisor pér piké shitje té karburantit dhe
restorant né Z.K. Ferizaj

Me respekt,

Faqe | nga 3

Adresa: Objekti i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave * Rilindja” kati 17, nr: 1713 - 10 000 Prishting - Kosové
Telefon: + 381 38-200-32-307
http:/ /868 ks-gov.net/ mmph, E-mail: zsp.mmph@ks-gov .net
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Zyra e Sekretarit té Pérgjithshém / Kancelarija Permanentni Sekretara / Office of
the General Secratary

Sekretari i Pérgjithshém i Ministris¢ sé Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés, né mbéshtetje té nenit 18 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin dhe
Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t& Pavarura, (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr. 7/01 Mars 2019), shtojeés 1 pika 10 té Rregullores (QRK) Nr.
02/2021 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe
Ministrive, nenit 29, té¢ Ligjit pér Mbrojtjen e Mjedisit Nr. 03/1.-025 si dhe dispozitave

ligjore t& Ligjit pér Vierésimin e Ndikimit né Mjedis Nr. 08/L-181, nxjerr kété:

VENDIM

Pérfundim procedimi adminstrativ i kiérkesés sé¢ “Avni Hasani “Sh.p.k pér pélgim
mjedisor pér piké shitje té karburantit dhe restorant né Z.K. Ferizaj

Faqe 2 nga 3

Adresa: Objekti i Ri Qeveritar, ish Pallati i Mediave “ Rilindja” kati 17, nr: 1713 - 10 000 Prishtiné - Kosové
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Arsyetim

Pas shqyrtimit t& kérkesés sé kompanisé “ Avni Hasani “Sh. p-k pér pélgim mjedisor
pér  piké shitje té karburantit dhe restorant né Z.K. Ferizaj éshté konstatuar se
mungojn dokumentacioni né vijim:

- Certifikata e regjistrimit t& biznesit

- Fleta poseduese hart kopi

- Kopja e planit me koordinata né sistemin Kosova Ref , hart kopi

- Pélgimin e Komunés pér ushtrimin e veprimtarisé ose njoftim-informimi

sipas Planit Zhvillimor Komunal, hartat zonale, kushtet ndértimore.

- Plani i rilevimit té terrenet nga Gjeodeti i licencuar.
Njoftimi pér informata shtesé - plotésim dokumentacioni, ju ka dérguar
Kompanisé “ Avni Hasani “Sh.p.k. me daté 06.03..2023
Dokumentet e kérkuara nuk jané sjellur ne afatin e pércaktuar ligjor.

Bazuar né té lartécekurat , Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés nxjerr Vendim pér Pérfundim procedimi adminstrativ i kérkesés s¢
kompanisé Avni Hasani “Sh.p.k pér pélqim mjedisor pér piké shitje té karburantit
dhe restorant né Z.K. Ferizaj
Shpjegim pér palén: Dispozitivi i pércaktuar né vendim nuk sanksionon t& drejtén e
palés pér riaplikim sipas procedurés sé rregullt,
Késhilla Juridike: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur mund té inicoj konflikt
administrativ me padi né Gjykatén Themelore né afat 30 ditésh nga dita e pranimit e
té njejtit.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés

Nr.: 22/955/1- ZSP/483 /23 daté: 10.05.2023

Prishtiné
T'i dérgohet:
1. Parashtruesit té kérkesés Servet Spahiu  /z<.
2. Komisionit pér VNM e e e
3. Inspektoratit /Z'é?'endésuesi 2
4, Kabinetit té Ministrit té¢ MMPHI

5.Diviziont pér komunikim me publikun
6. Arkivit t¢ MMPHI

Faqe 3 nga 3
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955-2/23

Data

Patum r?‘(,,_r)-' 9,_))

Date
No. 1

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Sredine,Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti pér Mbrojtjen e Mijedisit dhe Ujérave/ Department of Environment Protection and Waters/

; _ Departament za Zastitu Sredine i Voda
LISTE DISTRIBUIMI/ CIRKULARNO PISMO/ ROUTING SLIP

Visare Istrefi, U.D , Udhsheqése DMNT-s& ")

" Servet Spahiu zévendésues i Sekretarit té Pérgjithshém té
PER/ZA/TO: i
AT MMPHI y Jﬂ\\
Ismail Hetemaj, Zévendésues i Drejtorit t&¢ DMMU pe g / 2ULLLL
cC

PERMES/PREKO/THROUGH:

NGA/OD/FROM:

Naim Alidema , zyrtar i larté pér VNM/VSM —/,{{:—,{,/—1.1&«1-

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Pérgjigje kérkesés sé kompanisé “ Avni Hasani “Sh.p.k.

Data:
Datum:
Date:

Nr. i zyrés: Lokacioni:
Br. kancelarije: Kucni:

Room No.: Extension:

1517 Ish Pallati i Mediave,

Rilindja Prishting,

10.05.2023 |

PER AKTIVITET/ZA AKTIVNOST/FOR ACTION

PER MIRATIM/ZA USVAJANJE/FOR APPROVAL

PER NENSHKRIM/ZA POTPIS/FOR SIGNATURE

PER KOMENTE/ZA KOMENTARE/FOR COMMENTS

A MUND TE DISKUTOIME/DALI MOZEMO RASPRAVLIATUMAY EE DISCUSS

VEMENDIA JUAJ/VASA PAZNJA/YOUR ATTENTION

SIPAS DISKUTIMIT/KAKOJE RASPRAVLIENO/AS DISCUSSED

SIC ESHTE KERKUAR/KAKO JE ZATRAZENO/AS REQUESTED

SHENIM DHE PERGJIGIE/BELESKA [ ODGOVOR/NOTE AND RETURN

PER INFORMIMIN TUAJ/ZA VASU INFORMACIJU/FOR YOUR INFORMATION

URRXOO0ORxIO

AFATVKRAJNI ROK/DEADLINE




Kompania “Avni Hasani “Sh.p.k ka aplikuar pér tu pajisur me Pélgqim M jedisor
pér piké shitje & karburantit dhe restorant né 7.K. Ferizaj me nr.prot.
23/955/88/DNMMU, té dt. 27.02.2023

Komisioni pér Vlerésim té Raporteve té VNM-sé ka shqyrtuar kérkesén, Raportin
e VNM-sé, dokumentacionin e dorézuar, té Kompania “Avni Hasani "Sh.p.k
pér pélgim mjedisor pér piké shitje t& karburantit dhe restorant né 7K. Ferizaj
Gjaté  shqyrtimit & dokumentacionit @shté konstatuar se mungojn
dokumentacionet si né vijim;

- Certifikata e regjistrimit t& biznesit

- Fleta poseduese hart kopi

- Kopja e planit me koordinata né sistemin Kosova Ref, hart kopi

- Pélgimin e Komunés pér ushtrimin e veprimtarisé ose njoftim-informimi
sipas Planit Zhvillimor Komunal, hartat zonale, kushtet ndértimore.
Plani i rilevimit & terrenet nga Gjeodeti i licencuar.
Njoftimi pér informata shtesé - plotésim dokumentacioni, ju ka dérguar
Kompanisé “Avni Hasani “Sh.p.k. me daté 06.03..2023
Dokumentet e kérkuara nuk jané sjellur ne afatin e pércaktuar ligjor,
Bazuar né té lartcekuat , Komisioni pér VNM propozon Pérfundim procedimi
adminstrativ i kérkesa pér Pélgimi Mjedisor Kompanisé “ Avni Hasani “Sh.p.k
Bashkégjitur me mendim profesional e gjeni draft Vendimin

Komisioni;
Naim Alidema, kryetar /%E»‘d’@’é—” . Abdullah Pirce, anétar /
Malsore Jonuzi, anétare /-LZJWM Hh Ibrahim Balaj, anétar —

J 7 /
Valmira Gashi/ Lipaj, anétare v

ra

Yt /

/A,



